檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市北區中華國民小學　函

地址：40441臺中市北區漢口路3段2號

承辦人：黃靖桂

電話：04-22979601#741

電子信箱：candy238@mail.zhes.tc.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年8月28日

發文字號：華小輔字第1070003967號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：01-107中華國小教育志工特殊訓練實施計畫--公告版(1070003967_Attach01.doc

)

主旨：檢送本市107年度教育志工特殊訓練實施計畫乙份，詳如

說明，請查照。

說明：

一、依據臺中巿政府教育局107年7月2日中巿教終字第1070057

918號函辦理。

二、研習日期：107年10月2月（二）08：00－16：30。

三、研習地點：臺中巿北區中華國民小學地下禮堂（臺中市北

區漢口路三段2號）。

四、研習報名：請洽各校輔導室統一填寫報名表後，以電子郵

件傳送至sufen1@mail.zhes.tc.edu.tw，依報名先後錄取

100名（中華國小教育志工保留20名）。恕不受理傳真、

個人或現場報名。

五、報名日期：即日起至107年9月14日（星期五）12：00或額

滿為止。

六、請報名志工於研習當日報到時繳交一張1吋照片，以利證

書製作。

七、檢附本案實施計畫。

0

1070006483

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/08/28

■■■■■■■有附件

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學

副本：臺中市政府教育局、本校輔導室 2018-08-28
15:28:34